静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

により、契約の相手方等を次のとおり公告する。

  令和４年10月25日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

令和４年度［第34-K5900-01号］竜洋海岸 静岡モデル防潮堤整備促進工事（ＣＳＧ製造工）【11-01】

Ｎ＝１式

２ 担当部局の名称及び所在地

交通基盤部河川砂防局河川海岸整備課

静岡市葵区追手町９番６号

３ 契約の相手方を決定した日

令和４年10月14日

４ 契約の相手方の氏名及び住所

西松・アキヤマ特定建設工事共同企業体

静岡市葵区黒金町11番７号

５ 落札金額（税込み）

3,407,800,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 入札公告日

令和４年６月21日